
Id: WMMKF-RKQST-YGUZI-NDMFO-DXOMG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 407/LXIV/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w szpitalu w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

Na podstawie art. 22 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 ze. zm.) Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, tworzy się obwód głosowania Nr 14 
z siedzibą w Wojewódzkim Specjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z/s 
w Chęcinach, ul. Czerwona Góra 10. 

2. Obwód głosowania o którym mowa w ust. 1 obejmuje obszar jednostki, w której siedzibę ma obwodowa 
komisja wyborcza Nr 14 i utworzony jest dla wyborców przebywających w tej jednostce w dniu wyborów. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach I. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta i ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa


